

Warszawa, dnia 10 stycznia 2018 r.

Do Wykonawców

dotyczy: postępowania na wykonanie usługi przeprowadzki (załadunku, transportu i rozładunku) mienia Zleceniodawcy z miejsca nadania do miejsca odbioru.

W związku z Państwa pytaniem dotyczącym ww. postępowania przekazuję poniżej treść pytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie 1.

Czy kartony i taśmę do spakowania dokumentów zapewnia Zamawiający we własnym zakresie?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2.

Czy terminy wykonania są do dowolnego uzgodnienia np. czy punkt 1 można wykonać w całości 25.01, a punkt 2 w całości w terminie 02-04.02.18?

Odpowiedź:

Należy założyć, że pkt. 1 zamówienia może być wykonany jednego dnia w okresie 25-28.01.2018 r. Punkt 2 zamówienia mówi o dwóch terminach, gdyż wykonanie usługi w jednym terminie może być niemożliwe do zrealizowania. Kluczowy termin dla pkt. 2 to 26-28.01.2018 r.

Pytanie 3.

W tabeli wykaz mienia jest zaniżona ilość kubatury 200 szt. to 12,7 m3.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że prawidłowo określona kubatura dla 200 szt. kartonów to 12,7 m3.